
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 6 de novembre de 2019, del director 
general de Desenvolupament Rural, per la qual es conce-
deixen, per a l’exercici 2019, les ajudes previstes en l’Or-
dre 3/2018, d’1 de febrer, de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, 
per a la cooperació en el marc del Programa de desen-
volupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, 
per a projectes de cooperació relacionats amb la valorit-
zació de restes vegetals en experiències d’agrocompostat-
ge o uns altres, la finalitat dels quals siga evitar l’ús del 
foc per a l’eliminació de restes agrícoles. [2019/10795]

RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2019, del director 
general de Desarrollo Rural, por la que se conceden, para 
el ejercicio 2019, las ayudas previstas en la Orden 3/2018, 
de 1 de febrero, de la Conselleria de Agricultura, Medio 
Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, para la 
cooperación en el marco del Programa de desarrollo rural 
de la Comunitat Valenciana 2014-2020, para proyectos de 
cooperación relacionados con la valorización de restos 
vegetales en experiencias de agrocompostaje u otros, cuyo 
fin sea evitar el uso del fuego para la eliminación de res-
tos agrícolas. [2019/10795]

Vista la Orden 3/2018, de 1 de febrero, de la Conselleria de Agricul-
tura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que 
se establecen las bases reguladoras de las ayudas para la cooperación en 
el marco del Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020.

Vista la Resolución de 15 de mayo de 2019, del director de la Agen-
cia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por la que se convocan 
para el ejercicio 2019 ayudas para la cooperación en el marco del Pro-
grama de Desarrollo Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, para 
proyectos de cooperación relacionados con la valorización de restos 
vegetales en experiencias de agrocompostaje u otros, cuyo fin sea evitar 
el uso del fuego para la eliminación de restos agrícolas.

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes por 
el órgano colegiado de evaluación prevista en la base novena del anexo 
de la Orden 3/2018, de 1 de febrero, de la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se 
establecen las bases reguladoras de las ayudas para la cooperación en 
el marco del Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020 (DOGV 8231, 09.02.2018), habiéndose observado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido, y de acuerdo con el informe 
emitido por dicha comisión de valoración en fecha 5 de noviembre de 
2019, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas para la cooperación en el 

marco del Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020, para proyectos de cooperación relacionados con la valori-
zación de restos vegetales en experiencias de agrocompostaje u otros, 
cuyo fin sea evitar el uso del fuego para la eliminación de restos agrí-
colas a los equipos de innovación beneficiarios y por los importes y 
anualidades relacionados en el anexo I de la presente resolución.

2. La composición de los equipos de innovación beneficiarios y la 
ayuda correspondiente por anualidades a cada uno de los miembros de 
estos equipos se relacionan en el anexo II de la presente resolución.

3. Estas ayudas tienen como objeto el apoyo y fomento de proyec-
tos piloto y para el desarrollo de nuevos productos, técnicas, procesos 
y tecnología, vinculados al sector agrario y alimentario, derivados de 
planteamientos de cooperación de equipos de innovación referidos a 
proyectos de cooperación relacionados con la valorización de restos 
vegetales en experiencias de agrocompostaje u otros, cuyo fin sea evitar 
el uso del fuego para la eliminación de restos agrícolas.

4. Las presentes ayudas están cofinanciadas por las siguientes admi-
nistraciones públicas y en los siguientes porcentajes: 53 % ,Unión Euro-
pea (FEADER); 8,86 %, Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimenta-
ción (MAPA), y 38,14 %, Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica.

5. La presentación de las correspondientes solicitudes de pago y 
justificación de las actividades desarrolladas deberá realizarse antes del 
30 de noviembre para las anualidades 2019 y 2020.

6. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en la Orden 3/2018, de 1 de febrero, y en el resto de 
normativa de aplicación.

Vista l’Ordre 3/2018, d’1 de febrer, de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual 
s’estableixen les bases reguladores de les ajudes per a la cooperació 
en el marc del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020.

Vista la Resolució de 15 de maig de 2019, del director de l’Agència 
Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la qual es convoquen per 
a l’exercici 2019 ajudes per a la cooperació en el marc del Programa 
de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, per a 
projectes de cooperació relacionats amb la valoració de restes vegetals 
en experiències d’agrocompostatge o altres, la finalitat dels quals siga 
evitar l’ús del foc per a l’eliminació de restes agrícoles.

Vist que s’han desenvolupat les activitats d’instrucció per l’òrgan 
competent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per l’òrgan 
col·legiat d’avaluació prevista en la base novena de l’annex de l’Ordre 
3/2018, d’1 de febrer, de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores de les ajudes per a la cooperació en el marc del Pro-
grama de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 
(DOGV 8231, 09.02.2018), i que s’han observat en tots els tràmits el 
procediment establit, i d’acord amb l’informe emés per aquesta comis-
sió de valoració en data 5 de novembre de 2019, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes per a la cooperació en el marc 

del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020, per a projectes de cooperació relacionats amb la valora-
ció de restes vegetals en experiències d’agrocompostatge o altres, la 
finalitat dels quals siga evitar l’ús del foc per a l’eliminació de restes 
agrícoles als equips d’innovació beneficiaris i pels imports i anualitats 
relacionats en l’annex I de la present resolució.

2. La composició dels equips d’innovació beneficiaris i l’ajuda 
corresponent per anualitats a cadascun dels membres d’aquests equips 
s’indiquen en l’annex II de la present resolució.

3. Aquestes ajudes tenen com a objecte el suport i foment de pro-
jectes pilot i per al desenvolupament de nous productes, tècniques, pro-
cessos i tecnologia, vinculats al sector agrari i alimentari, derivats de 
plantejaments de cooperació d’equips d’innovació, referits a projectes 
de cooperació relacionats amb la valoració de restes vegetals en experi-
ències d’agrocompostatge o uns altres, la finalitat dels quals siga evitar 
l’ús del foc per a l’eliminació de restes agrícoles.

4. Les presents ajudes estan cofinançades per les següents admi-
nistracions públiques i en els següents percentatges: 53 %, Unió Euro-
pea (FEADER); 8,86 % Ministeri d’Agricultura, Pesca i Alimentació 
(MAPA), i 38,14 %, Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica.

5. La presentació de les corresponents sol·licituds de pagament i 
justificació de les activitats desenvolupades haurà de realitzar-se abans 
del 30 de novembre per a les anualitats 2019 i 2020.

6. Els beneficiaris de les ajudes hauran de complir les obligacions 
establides en l’Ordre 3/2018, d’1 de febrer, i en la resta de normativa 
aplicable.



Segundo. Recursos
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

se puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante el 
director de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación o 
notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los 
juzgados de lo contencioso administrativo de la Comunitat Valenciana 
en el plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y 46.1 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso administrativa. Todo ello sin 
perjuicio de que el interesado pueda interponer cualquier otro recurso 
que considere oportuno.

València, 6 de noviembre de 2019.– El director general de Desarro-
llo Rural (p. d. A 26.04.2012; DOGV 6809, 03.07.2012): David Torres 
García.

Segon. Recursos
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, pot 

interposar-se potestativament un recurs de reposició davant del director 
de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació o notificació, o 
directament un recurs contenciós administratiu davant dels jutjats con-
tenciosos administratius de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos, de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i 46.1 de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense perjudici que 
l’interessat puga interposar qualsevol altre recurs que considere oportú.

València, 6 de novembre de 2019.– El director general de Desenvo-
lupament Rural (p. d. A 26.04.2012; DOGV 6809, 03.07.2012): David 
Torres García.



A
N

N
EX

 I
Aj

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
i d

is
tr

ib
uc

ió
 p

er
 a

nu
al

ita
ts

A
ju

de
s p

er
 a

 la
 c

oo
pe

ra
ci

ó 
en

 e
l m

ar
c 

de
l P

ro
gr

am
a 

de
 d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t r

ur
al

 d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
20

14
-2

02
0 

pe
r a

 p
ro

je
ct

es
 d

e 
co

op
er

ac
ió

 re
la

ci
on

at
s a

m
b 

la
 v

al
or

itz
ac

ió
 d

e 
re

st
es

 v
eg

et
al

s e
n 

ex
pe

riè
nc

ie
s d

e 
co

m
po

st
at

ge
 o

 u
ns

 a
ltr

es
, l

a 
fi 

de
 le

s q
ua

ls
 si

ga
 e

vi
ta

r l
’ú

s d
el

 fo
c 

pe
r a

 l’
el

im
in

ac
ió

 d
e 

re
st

es
 a

gr
íc

ol
es

.

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

t
C

IF
/D

N
I

Be
ne

fic
ia

ri
 

(R
ep

re
se

nt
an

t e
qu

ip
 in

no
va

ci
ó)

Aj
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

20
19

 (e
ur

os
)

Aj
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

20
20

 (e
ur

os
)

To
ta

l a
ju

da
 c

on
ce

di
da

 (e
ur

os
)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
7

Q
46

18
00

1D
U

N
IV

ER
SI

TA
T 

D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
3.

41
8,

40
 €

66
.5

52
,8

0 
€

69
.9

71
,2

0 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
3

P4
62

63
00

J
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

Y
Á

TO
VA

10
.4

48
,4

6 
€

69
.5

51
,5

4 
€

80
.0

00
,0

0 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
9

Q
53

50
01

5C
U

N
IV

ER
SI

TA
T 

M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

’E
LX

8.
73

9,
50

 €
13

.8
95

,6
6 

€
22

.6
35

,1
6 

€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
1

P9
60

01
01

A
M

A
N

C
O

M
U

N
IT

AT
 M

U
N

IC
IP

IS
 R

A
C

Ó
 D

’A
D

EM
Ú

S
5.

60
0,

00
 €

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
5.

60
0,

00
 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
3

P1
20

44
00

D
A

JU
N

TA
M

EN
T 

C
ER

V
ER

A
 D

EL
 M

A
ES

TR
AT

4.
79

3,
64

 €
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

4.
79

3,
64

 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
4

P1
20

01
00

D
A

JU
N

TA
M

EN
T 

AT
ZE

N
ET

A
 D

EL
 M

A
ES

TR
AT

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
4

P0
31

00
00

E
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

PA
R

C
EN

T
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
6

P4
61

26
00

I
A

JU
N

TA
M

EN
T 

FO
N

TA
N

A
R

S 
D

EL
S 

A
LF

O
R

IN
S

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
0

G
12

55
83

83
FU

N
D

A
C

IÓ
 N

O
V

ES
SE

N
D

ES
 D

E 
LA

 C
V

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria

A
N

N
EX

 II
C

om
po

si
ci

ó 
de

ls
 e

qu
ip

s d
’in

no
va

ci
ó 

be
ne

fic
ia

ri
s i

 d
is

tr
ib

uc
ió

 p
er

 a
nu

al
ita

ts

A
ju

de
s p

er
 a

 la
 c

oo
pe

ra
ci

ó 
en

 e
l m

ar
c 

de
l P

ro
gr

am
a 

de
 d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t r

ur
al

 d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
20

14
-2

02
0 

pe
r a

 p
ro

je
ct

es
 d

e 
co

op
er

ac
ió

 re
la

ci
on

at
s a

m
b 

la
 v

al
or

itz
ac

ió
 d

e 
re

st
es

 v
eg

et
al

s e
n 

ex
pe

riè
nc

ie
s d

e 
co

m
po

st
at

ge
 o

 u
ns

 a
ltr

es
, l

a 
fi 

de
 le

s q
ua

ls
 si

ga
 e

vi
ta

r l
’ú

s d
el

 fo
c 

pe
r a

 l’
el

im
in

ac
ió

 d
e 

re
st

es
 a

gr
íc

ol
es

.

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

t 
Tí

to
l p

ro
je

ct
e 

(r
es

um
)

So
l·l

ic
ita

nt
-b

en
ef

ic
ia

ri
(*

 R
ep

re
se

nt
an

t d
e 

l’e
qu

ip
 d

’in
no

va
ci

ó)
C

IF
/D

N
I

Pr
es

su
po

st
 

ad
m

is
si

bl
e 

20
19

 (€
)

Pr
es

su
po

st
 

ad
m

is
si

bl
e 

20
20

 (€
)

Pr
es

su
po

st
 T

ot
al

 
ad

m
is

si
bl

e 
(€

)
Ad

ju
di

ca
t 2

01
9 

(e
ur

os
)

Ad
ju

di
ca

t 2
02

0 
(e

ur
os

)
To

ta
l a

dj
ud

ic
at

 
(e

ur
os

)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
7

Es
tu

di
 p

ilo
t e

n 
cí

tri
cs

 so
br

e 
la

 m
ill

or
a 

de
l s

òl
 i 

la
 p

la
nt

a 
a 

pa
rti

r d
e 

re
st

es
 d

e 
po

da
 

en
riq

ui
de

s (
PO

D
AV

A
L)

 

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

4.
27

3,
00

 €
83

.1
91

,0
0 

€
87

.4
64

,0
0 

€
3.

41
8,

40
 €

66
.5

52
,8

0 
€

69
.9

71
,2

0 
€

*U
N

IV
ER

SI
TA

T 
D

E 
VA

LÈ
N

C
IA

Q
46

18
00

1D
1.

09
1,

00
 €

51
.8

73
,0

0 
€

52
.9

64
,0

0 
€

87
2,

80
 €

41
.4

98
,4

0 
€

42
.3

71
,2

0 
€

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

’A
G

R
IC

U
LT

O
R

S
G

46
26

72
66

3.
18

2,
00

 €
31

.3
18

,0
0 

€
34

.5
00

,0
0 

€
2.

54
5,

60
 €

25
.0

54
,4

0 
€

27
.6

00
,0

0 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
3

R
ec

ol
lid

a 
de

 re
st

es
 d

e 
po

da
 

pe
r a

 la
 se

ua
 v

al
or

ac
ió

 c
om

 a
 

bi
om

as
sa

 i 
co

m
po

st
 

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

16
.8

07
,0

0 
€

11
1.

87
8,

00
 €

12
8.

68
5,

00
 €

10
.4

48
,4

6 
€

69
.5

51
,5

4 
€

80
.0

00
,0

0 
€

*A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
Y

Á
TO

VA
P4

62
63

00
J

1.
50

0,
00

 €
8.

50
0,

00
 €

10
.0

00
,0

0 
€

93
2,

51
 €

5.
28

4,
22

 €
6.

21
6,

73
 €

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 V
IR

G
EN

 
D

E 
LO

S 
D

ES
A

M
PA

R
A

D
O

S 
D

E 
Y

Á
TO

VA
F4

60
51

99
1

13
.6

62
,0

0 
€

97
.0

23
,0

0 
€

11
0.

68
5,

00
 €

8.
49

3,
30

 €
60

.3
16

,5
9 

€
68

.8
09

,8
8 

€

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
’E

LX
Q

53
50

01
5C

1.
64

5,
00

 €
6.

35
5,

00
 €

8.
00

0,
00

 €
1.

02
2,

65
 €

3.
95

0,
73

 €
4.

97
3,

38

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
9

Av
al

ua
ci

ó 
de

 l’
op

or
tu

ni
ta

t 
de

 v
al

or
itz

ac
ió

 d
el

s r
es

id
us

 
ve

ge
ta

ls
 g

en
er

at
s a

ls
 ja

rd
in

s 
m

un
ic

ip
al

s c
om

 a
 p

os
si

bl
es

 
fe

rti
lit

za
nt

s d
es

tin
at

s a
 

l’a
gr

ic
ul

tu
ra

 e
co

lò
gi

ca
 a

 la
 

pr
ov

ín
ci

a 
d’

A
la

ca
nt

 

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

13
.0

00
,0

0 
€

10
6.

00
0,

00
 €

11
9.

00
0,

00
 €

8.
73

9,
50

 €
13

.8
95

,6
6 

€
22

.6
35

,1
6 

€

*U
N

IV
ER

SI
TA

T 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
’E

LX
Q

53
50

01
5C

4.
50

0,
00

 €
65

.0
00

,0
0 

€
69

.5
00

,0
0 

€
3.

02
5,

21
 €

8.
52

0,
92

 €
11

.5
46

,1
3 

€

A
G

ÈN
C

IA
 E

ST
AT

A
L 

C
O

N
SE

LL
 S

U
PE

R
IO

R
 

D
’I

N
V

ES
TI

G
A

C
IO

N
S 

C
IE

N
TÍ

FI
Q

U
ES

, M
P-

C
EB

A
S

Q
28

18
00

2D
4.

00
0,

00
 €

23
.0

00
,0

0 
€

27
.0

00
,0

0 
€

2.
68

9,
08

 €
3.

01
5,

10
 €

5.
70

4,
18

 €

C
O

M
ER

C
IA

L 
A

G
R

ÍC
O

LA
 H

O
R

A
D

A
D

A
, S

L
B

03
36

38
01

1.
00

0,
00

 €
1.

50
0,

00
 €

2.
50

0,
00

 €
67

2,
27

 €
19

6,
64

 €
86

8,
91

 €

AT
LÀ

N
TI

C
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

, S
A

A
78

13
52

82
3.

50
0,

00
 €

15
.5

00
,0

0 
€

19
.0

00
,0

0 
€

2.
35

2,
94

 €
2.

03
1,

91
 €

4.
38

4,
85

 €

C
O

O
P 

A
G

R
ÍC

O
LA

 C
AT

Ò
LI

C
A

 D
’O

R
IH

U
EL

A
F0

30
14

66
9

0,
00

 €
1.

00
0,

00
 €

1.
00

0,
00

 €
0,

00
 €

13
1,

09
 €

13
1,

09
 €



A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
1

Va
lo

rit
za

ci
ó 

de
 R

es
id

us
 

O
rg

àn
ic

s p
ro

ce
de

nt
s d

e 
l’a

gr
ic

ul
tu

ra
 ju

nt
am

en
t a

m
b 

la
 F

O
R

M
 a

 la
 c

om
ar

ca
 d

el
 

R
ac

ó 
d’

A
de

m
ús

 m
itj

an
ça

nt
 

co
m

po
st

at
ge

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

7.
00

0,
00

 €
17

.8
00

,0
0 

€
24

.8
00

,0
0 

€
5.

60
0,

00
 €

(*
*)

5.
60

0,
00

 €

*M
A

N
C

O
M

U
N

IT
AT

 M
U

N
IC

IP
IS

 R
A

C
Ó

 D
’A

D
EM

Ú
S

P9
60

01
01

A
4.

00
0,

00
 €

7.
30

0,
00

 €
11

.3
00

,0
0 

€
3.

20
0,

00
 €

(*
*)

3.
20

0,
00

 €

C
O

N
SO

R
C

I V
A

LÈ
N

C
IA

 IN
TE

R
IO

R
 –

 V
3

Q
46

01
12

2G
50

0,
00

 €
3.

00
0,

00
 €

3.
50

0,
00

 €
40

0,
00

 €
(*

*)
40

0,
00

 €

A
G

R
O

B
LA

IN
PA

, S
L

B
96

88
62

54
0,

00
 €

1.
50

0,
00

 €
1.

50
0,

00
 €

0,
00

 €
(*

*)
0,

00
 €

G
IR

SA
A

61
57

01
1

50
0,

00
 €

2.
50

0,
00

 €
3.

00
0,

00
 €

40
0,

00
 €

(*
*)

40
0,

00
 €

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
’E

LX
Q

53
50

01
5C

2.
00

0,
00

 €
3.

50
0,

00
 €

5.
50

0,
00

 €
1.

60
0,

00
 €

(*
*)

1.
60

0,
00

 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
3

Im
pl

an
ta

ci
ó 

d’
un

 p
ro

je
ct

e 
de

 
pr

ev
en

ci
ó 

de
 re

si
du

s m
itj

an
ça

nt
 

co
m

po
st

at
ge

 a
 la

 c
om

ar
ca

 
de

l B
ai

x 
M

ae
st

ra
t m

itj
an

ça
nt

 
la

 c
oo

pe
ra

ci
ó 

ag
ríc

ol
a-

ru
ra

l-u
rb

an
a 

en
 u

n 
m

od
el

 
d’

ec
on

om
ia

 c
irc

ul
ar

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

22
.7

45
,0

0 
€

77
.2

55
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

4.
79

3,
64

 €
(*

*)
4.

79
3,

64
 €

*A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

ER
V

ER
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

AT
P1

20
44

00
D

17
.7

58
,0

0 
€

45
.2

89
,0

0 
€

63
.0

47
,0

0 
€

3.
74

2,
60

 €
(*

*)
3.

74
2,

60
 €

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
’E

LX
Q

53
50

01
5C

3.
45

4,
00

 €
17

.6
09

,0
0 

€
21

.0
63

,0
0 

€
72

7,
95

 €
(*

*)
72

7,
95

 €

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 L
ES

 A
LB

O
R

ED
ES

 D
E 

LA
 JA

N
A

F1
25

35
26

6
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
O

A
LI

M
EN

TÀ
R

IA
 S

A
N

T 
IS

ID
R

E 
D

E 
LE

S 
C

O
V

ES
 D

E 
V

IN
R

O
M

À
F1

20
09

41
1

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

A
LM

À
SS

ER
A

 O
LI

VA
R

ER
A

 C
ER

V
O

L 
S.

 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 V

. 2
n

F1
24

03
29

1
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
À

R
IA

 L
A

 U
N

IÓ
 D

E 
C

À
LI

G
 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 V
.

F1
20

09
14

8
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 D
E 

SA
N

T 
IS

ID
R

E 
D

E 
SA

N
T 

JO
R

D
I

F1
20

09
47

8
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
T 

M
A

R
C

 D
E 

X
ER

T
F1

20
10

50
0

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
T 

IS
ID

R
E 

D
E 

C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
F1

20
09

36
1

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
4

In
no

va
ci

ó 
en

 la
 g

es
tió

 i 
m

od
er

ni
tz

ac
ió

 d
el

 tr
ac

ta
m

en
t 

de
 le

s r
es

te
s a

gr
íc

ol
es

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

7.
80

0,
00

 €
93

.0
50

,0
0 

€
10

0.
85

0,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*A
JU

N
TA

M
EN

T 
AT

ZE
N

ET
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

AT
P1

20
01

00
D

2.
00

0,
00

 €
21

.5
50

,0
0 

€
23

.5
50

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
T 

B
A

RT
O

M
EU

 
D

’A
TZ

EN
ET

A
 D

EL
 M

A
ES

TR
AT

-T
O

SS
A

LS
 D

EL
 

PE
N

YA
G

O
LO

SA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 V

.
F1

20
09

26
2

5.
80

0,
00

 €
71

.5
00

,0
0 

€
77

.3
00

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
4

C
oo

pe
ra

ci
ó 

pe
r a

 l’
el

im
in

ac
ió

 
de

 re
st

es
 a

gr
íc

ol
es

 i 
fo

re
st

al
s 

“C
on

tro
le

m
 la

 fl
am

a”

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

79
.6

45
,0

0 
€

0,
00

 €
79

.6
45

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
PA

R
C

EN
T

P0
31

00
00

E
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
B

EN
IG

EM
B

LA
P0

30
29

00
F

15
.9

29
,0

0 
€

0,
00

 €
15

.9
29

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

A
ST

EL
L 

D
E 

C
A

ST
EL

LS
P0

30
54

00
D

15
.9

29
,0

0 
€

0,
00

 €
15

.9
29

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
TÀ

R
B

EN
A

P0
31

27
00

H
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

U
R

LA
P0

30
91

00
F

15
.9

29
,0

0 
€

0,
00

 €
15

.9
29

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 E
L 

PR
O

G
R

ÉS
 D

E 
PA

R
C

EN
T

F0
30

14
25

5
0,

00
 €

0,
00

 €
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
T 

IS
ID

R
E 

D
E 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
C

A
ST

EL
LS

F0
30

20
63

3
0,

00
 €

0,
00

 €
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)



A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
6

Im
pl

an
ta

ci
ó 

d’
un

 p
ro

je
ct

e 
de

 p
re

ve
nc

ió
 d

e 
re

si
du

s 
m

itj
an

ça
nt

 c
om

po
st

at
ge

 a
 la

 
co

m
ar

ca
 d

e 
Fo

nt
an

ar
s d

el
 

A
lfo

rin
s (

Va
lè

nc
ia

) m
itj

an
ça

nt
 

la
 c

oo
pe

ra
ci

ó 
ag

ríc
ol

a-
ru

ra
l-u

rb
an

a 
en

 u
n 

m
od

el
 

d’
ec

on
om

ia
 c

irc
ul

ar
 

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

17
.9

87
,0

0 
€

74
.8

17
,0

0 
€

92
.8

04
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

*A
JU

N
TA

M
EN

T 
FO

N
TA

N
A

R
S 

D
EL

S 
A

LF
O

R
IN

S
P4

61
26

00
I

13
.7

99
,0

0 
€

43
.9

75
,0

0 
€

57
.7

74
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
’E

LX
Q

53
50

01
5C

2.
73

9,
00

 €
17

.1
08

,0
0 

€
19

.8
47

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

M
O

B
ER

T,
 S

L
B

46
59

51
20

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

SA
T 

SI
S 

20
00

F9
70

04
72

5
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

H
ER

ET
AT

 D
E 

TA
V

ER
N

ER
S,

 S
L

B
96

40
33

81
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

V
IN

YA
 A

LF
O

R
Í, 

SL
B

98
63

09
32

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

R
A

FA
EL

 C
A

M
B

R
A

, S
L

B
98

01
50

27
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

FI
LO

X
ER

A
 &

 C
IA

E9
84

75
96

5
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

C
EL

LE
R

S 
EL

S 
FR

A
R

ES
, S

.L
.

B
46

58
35

30
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

LA
 U

M
B

R
ÍA

 D
E 

B
AY

LI
A

. S
LU

B
98

84
51

34
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

B
O

D
EG

A
S 

EN
G

U
ER

A
, S

A
A

96
96

27
90

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
0

Pr
ot

oc
ol

 d
e 

tri
tu

ra
ci

ó 
de

 re
st

es
 

or
gà

ni
qu

es
 p

er
 a

 o
pt

im
itz

ar
 

el
 p

ro
cé

s d
e 

co
m

po
st

at
ge

 a
 

l’H
or

ta
 d

el
 R

aj
ol

ar
 

TO
TA

L 
PR

O
JE

C
TE

2.
84

0,
00

 €
4.

51
0,

00
 €

7.
35

0,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*F
U

N
D

A
C

IÓ
 N

O
V

ES
SE

N
D

ES
 D

E 
LA

 C
V

G
12

55
83

83
2.

63
0,

00
 €

3.
82

0,
00

 €
6.

45
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

JO
SÉ

 O
R

O
ZC

O
 G

Ó
M

EZ
31

65
86

76
G

21
0,

00
 €

69
0,

00
 €

90
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

 M
an

ca
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

* 
 *

  *
  *

  *
  *

  *



A
N

EX
O

 I
Ay

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
y 

di
st

ri
bu

ci
ón

 p
or

 a
nu

al
id

ad
es

Ay
ud

as
 p

ar
a 

la
 c

oo
pe

ra
ci

ón
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

ro
gr

am
a 

de
 d

es
ar

ro
llo

 ru
ra

l d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
20

14
-2

02
0 

pa
ra

 p
ro

ye
ct

os
 d

e 
co

op
er

ac
ió

n 
re

la
ci

on
ad

os
 c

on
 la

 v
al

or
iz

ac
ió

n 
de

 re
st

os
 v

eg
et

al
es

 e
n 

ex
pe

rie
nc

ia
s d

e 
ag

ro
co

m
po

st
aj

e 
u 

ot
ro

s, 
cu

yo
 fi

n 
se

a 
ev

ita
r e

l u
so

 d
el

 fu
eg

o 
pa

ra
 la

 e
lim

in
ac

ió
n 

de
 re

st
os

 a
gr

íc
ol

as
.

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

te
C

IF
/D

N
I

Be
ne

fic
ia

ri
o 

(R
ep

re
se

nt
an

te
 e

qu
ip

o 
in

no
va

ci
ón

)
Ay

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
20

19
 (e

ur
os

)
Ay

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
20

20
 (e

ur
os

)
To

ta
l a

yu
da

 c
on

ce
di

da
 (e

ur
os

)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
7

Q
46

18
00

1D
U

N
IV

ER
SI

TA
T 

D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
3.

41
8,

40
 €

66
.5

52
,8

0 
€

69
.9

71
,2

0 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
3

P4
62

63
00

J
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
Y

Á
TO

VA
10

.4
48

,4
6 

€
69

.5
51

,5
4 

€
80

.0
00

,0
0 

€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
9

Q
53

50
01

5C
U

N
IV

ER
SI

D
A

D
 M

IG
U

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 D
E 

EL
C

H
E

8.
73

9,
50

 €
13

.8
95

,6
6 

€
22

.6
35

,1
6 

€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
1

P9
60

01
01

A
M

A
N

C
O

M
U

N
ID

A
D

 M
U

N
IC

IP
IO

S 
R

IN
C

Ó
N

 D
E 

A
D

EM
U

Z
5.

60
0,

00
 €

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

5.
60

0,
00

 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
3

P1
20

44
00

D
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 C

ER
V

ER
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

E
4.

79
3,

64
 €

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

4.
79

3,
64

 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
4

P1
20

01
00

D
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 A

TZ
EN

ET
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

AT
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
4

P0
31

00
00

E
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
PA

R
C

EN
T

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
6

P4
61

26
00

I
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 F

O
N

TA
N

A
R

S 
D

EL
S 

A
LF

O
R

IN
S

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
0

G
12

55
83

83
FU

N
D

A
C

IÓ
 N

O
V

ES
SE

N
D

ES
 D

E 
LA

 C
V

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

A
N

EX
O

 II
C

om
po

si
ci

ón
 d

e 
lo

s e
qu

ip
os

 d
e 

in
no

va
ci

ón
 b

en
ef

ic
ia

ri
os

 y
 d

is
tr

ib
uc

ió
n 

po
r a

nu
al

id
ad

es

Ay
ud

as
 p

ar
a 

la
 c

oo
pe

ra
ci

ón
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

ro
gr

am
a 

de
 d

es
ar

ro
llo

 ru
ra

l d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
20

14
-2

02
0 

pa
ra

 p
ro

ye
ct

os
 d

e 
co

op
er

ac
ió

n 
re

la
ci

on
ad

os
 c

on
 la

 v
al

or
iz

ac
ió

n 
de

 re
st

os
 v

eg
et

al
es

 e
n 

ex
pe

rie
nc

ia
s d

e 
ag

ro
co

m
po

st
aj

e 
u 

ot
ro

s, 
cu

yo
 fi

n 
se

a 
ev

ita
r e

l u
so

 d
el

 fu
eg

o 
pa

ra
 la

 e
lim

in
ac

ió
n 

de
 re

st
os

 a
gr

íc
ol

as
.

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

te
  T

ítu
lo

 
pr

oy
ec

to
 (r

es
um

en
)

So
lic

ita
nt

e-
be

ne
fic

ia
ri

o 
 

(*
 R

ep
re

se
nt

an
te

 d
el

 e
qu

ip
o 

de
 in

no
va

ci
ón

)
C

IF
/D

N
I

Pr
es

up
ue

st
o 

ad
m

is
ib

le
 2

01
9 

(€
)

Pr
es

up
ue

st
o 

ad
m

is
ib

le
 2

02
0 

(€
)

Pr
es

up
ue

st
o 

to
ta

l 
ad

m
is

ib
le

 (€
)

Ad
ju

di
ca

do
 2

01
9 

(e
ur

os
)

Ad
ju

di
ca

do
 2

02
0 

(e
ur

os
)

To
ta

l a
dj

ud
ic

ad
o 

(e
ur

os
)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
7

Es
tu

di
o 

pi
lo

to
 e

n 
cí

tri
co

s s
ob

re
 

la
 m

ej
or

a 
de

l s
ue

lo
 y

 la
 p

la
nt

a 
a 

pa
rti

r d
e 

re
st

os
 d

e 
po

da
 

en
riq

ue
ci

do
s (

PO
D

AV
A

L)
 

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

4.
27

3,
00

 €
83

.1
91

,0
0 

€
87

.4
64

,0
0 

€
3.

41
8,

40
 €

66
.5

52
,8

0 
€

69
.9

71
,2

0 
€

*U
N

IV
ER

SI
TA

T 
D

E 
VA

LÈ
N

C
IA

Q
46

18
00

1D
1.

09
1,

00
 €

51
.8

73
,0

0 
€

52
.9

64
,0

0 
€

87
2,

80
 €

41
.4

98
,4

0 
€

42
.3

71
,2

0 
€

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

E 
A

G
R

IC
U

LT
O

R
ES

G
46

26
72

66
3.

18
2,

00
 €

31
.3

18
,0

0 
€

34
.5

00
,0

0 
€

2.
54

5,
60

 €
25

.0
54

,4
0 

€
27

.6
00

,0
0 

€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
3

R
ec

og
id

a 
de

 re
st

os
 d

e 
po

da
 

pa
ra

 su
 v

al
or

ac
ió

n 
co

m
o 

bi
om

as
a 

y 
co

m
po

st
 

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

16
.8

07
,0

0 
€

11
1.

87
8,

00
 €

12
8.

68
5,

00
 €

10
.4

48
,4

6 
€

69
.5

51
,5

4 
€

80
.0

00
,0

0 
€

*A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
Y

Á
TO

VA
P4

62
63

00
J

1.
50

0,
00

 €
8.

50
0,

00
 €

10
.0

00
,0

0 
€

93
2,

51
 €

5.
28

4,
22

 €
6.

21
6,

73
 €

C
O

O
P.

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 V
IR

G
EN

 D
E 

LO
S 

D
ES

A
M

PA
R

A
D

O
S 

D
E 

Y
Á

TO
VA

F4
60

51
99

1
13

.6
62

,0
0 

€
97

.0
23

,0
0 

€
11

0.
68

5,
00

 €
8.

49
3,

30
 €

60
.3

16
,5

9 
€

68
.8

09
,8

8 
€

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

E 
EL

C
H

E
Q

53
50

01
5C

1.
64

5,
00

 €
6.

35
5,

00
 €

8.
00

0,
00

 €
1.

02
2,

65
 €

3.
95

0,
73

 €
4.

97
3,

38

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
9

Ev
al

ua
ci

ón
 d

e 
la

 o
po

rtu
ni

da
d 

de
 v

al
or

iz
ac

ió
n 

de
 lo

s r
es

id
uo

s 
ve

ge
ta

le
s g

en
er

ad
os

 e
n 

lo
s 

ja
rd

in
es

 m
un

ic
ip

al
es

 c
om

o 
po

si
bl

es
 fe

rti
liz

an
te

s d
es

tin
ad

os
 

a 
la

 a
gr

ic
ul

tu
ra

 e
co

ló
gi

ca
 e

n 
la

 
pr

ov
in

ci
a 

de
 A

lic
an

te
 

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

13
.0

00
,0

0 
€

10
6.

00
0,

00
 €

11
9.

00
0,

00
 €

8.
73

9,
50

 €
13

.8
95

,6
6 

€
22

.6
35

,1
6 

€

*U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

E 
EL

CH
E

Q
53

50
01

5C
4.

50
0,

00
 €

65
.0

00
,0

0 
€

69
.5

00
,0

0 
€

3.
02

5,
21

 €
8.

52
0,

92
 €

11
.5

46
,1

3 
€

A
G

EN
C

IA
 E

ST
AT

A
L 

C
O

N
SE

JO
 S

U
PE

R
IO

R
 D

E 
IN

V
ES

TI
G

A
C

IO
N

ES
 C

IE
N

TÍ
FI

C
A

S,
 M

P.
-C

EB
A

S
Q

28
18

00
2D

4.
00

0,
00

 €
23

.0
00

,0
0 

€
27

.0
00

,0
0 

€
2.

68
9,

08
 €

3.
01

5,
10

 €
5.

70
4,

18
 €

C
O

M
ER

C
IA

L 
A

G
R

ÍC
O

LA
 H

O
R

A
D

A
D

A
 S

.L
.

B
03

36
38

01
1.

00
0,

00
 €

1.
50

0,
00

 €
2.

50
0,

00
 €

67
2,

27
 €

19
6,

64
 €

86
8,

91
 €

AT
LÁ

N
TI

C
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
.A

.
A

78
13

52
82

3.
50

0,
00

 €
15

.5
00

,0
0 

€
19

.0
00

,0
0 

€
2.

35
2,

94
 €

2.
03

1,
91

 €
4.

38
4,

85
 €

C
O

O
P 

A
G

R
ÍC

O
LA

 C
AT

Ó
LI

C
A

 D
E 

O
R

IH
U

EL
A

F0
30

14
66

9
0,

00
 €

1.
00

0,
00

 €
1.

00
0,

00
 €

0,
00

 €
13

1,
09

 €
13

1,
09

 €



A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
1

Va
lo

riz
ac

ió
n 

de
 R

es
id

uo
s 

O
rg

án
ic

os
 p

ro
ce

de
nt

es
 d

e 
la

 
ag

ric
ul

tu
ra

 ju
nt

o 
co

n 
la

 F
O

R
M

 
en

 la
 c

om
ar

ca
 d

el
 R

in
có

n 
de

 
A

de
m

uz
 m

ed
ia

nt
e 

co
m

po
st

aj
e

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

7.
00

0,
00

 €
17

.8
00

,0
0 

€
24

.8
00

,0
0 

€
5.

60
0,

00
 €

(*
*)

5.
60

0,
00

 €

*M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
 M

U
N

IC
IP

IO
S 

R
IN

C
Ó

N
 D

E 
A

D
EM

U
Z

P9
60

01
01

A
4.

00
0,

00
 €

7.
30

0,
00

 €
11

.3
00

,0
0 

€
3.

20
0,

00
 €

(*
*)

3.
20

0,
00

 €

C
O

N
SO

R
C

IO
 V

A
LE

N
C

IA
 IN

TE
R

IO
R

 –
 V

3
Q

46
01

12
2G

50
0,

00
 €

3.
00

0,
00

 €
3.

50
0,

00
 €

40
0,

00
 €

(*
*)

40
0,

00
 €

A
G

R
O

B
LA

IN
PA

 S
. L

.
B

96
88

62
54

0,
00

 €
1.

50
0,

00
 €

1.
50

0,
00

 €
0,

00
 €

(*
*)

0,
00

 €

G
IR

SA
A

61
57

01
1

50
0,

00
 €

2.
50

0,
00

 €
3.

00
0,

00
 €

40
0,

00
 €

(*
*)

40
0,

00
 €

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

E 
EL

C
H

E
Q

53
50

01
5C

2.
00

0,
00

 €
3.

50
0,

00
 €

5.
50

0,
00

 €
1.

60
0,

00
 €

(*
*)

1.
60

0,
00

 €

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
3

Im
pl

an
ta

ci
ón

 d
e 

un
 p

ro
ye

ct
o 

de
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 re
si

du
os

 
m

ed
ia

nt
e 

ag
ro

co
m

po
st

aj
e 

en
 

la
 c

om
ar

ca
 d

el
 B

ai
x 

M
ae

st
ra

t 
m

ed
ia

nt
e 

la
 c

oo
pe

ra
ci

ón
 

ag
ríc

ol
a-

ru
ra

l-u
rb

an
a 

en
 u

n 
m

od
el

o 
de

 e
co

no
m

ía
 c

irc
ul

ar

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

22
.7

45
,0

0 
€

77
.2

55
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

4.
79

3,
64

 €
(*

*)
4.

79
3,

64
 €

*A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 C

ER
V

ER
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

E
P1

20
44

00
D

17
.7

58
,0

0 
€

45
.2

89
,0

0 
€

63
.0

47
,0

0 
€

3.
74

2,
60

 €
(*

*)
3.

74
2,

60
 €

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

E 
EL

C
H

E
Q

53
50

01
5C

3.
45

4,
00

 €
17

.6
09

,0
0 

€
21

.0
63

,0
0 

€
72

7,
95

 €
(*

*)
72

7,
95

 €

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 L
ES

 A
LB

O
R

ED
ES

 D
E 

LA
 JA

N
A

F1
25

35
26

6
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
P.

 A
G

R
O

A
LI

M
EN

TÀ
R

IA
 S

A
N

T 
IS

ID
R

E 
D

E 
LE

S 
C

O
V

ES
 D

E 
V

IN
R

O
M

À
F1

20
09

41
1

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

A
LM

A
ZA

R
A

 O
LI

VA
R

ER
A

 C
ER

V
O

L 
S.

 C
O

O
P.

 V
. 2

º
F1

24
03

29
1

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

C
O

O
P.

 A
G

R
A

R
IA

 L
A

 U
N

IÓ
N

 D
E 

C
À

LI
G

 C
O

O
P.

 V
.

F1
20

09
14

8
21

9,
00

 €
2.

05
1,

00
 €

2.
27

0,
00

 €
46

,1
6 

€
(*

*)
46

,1
6 

€

C
O

O
P.

 A
G

R
IC

O
LA

 D
E 

SA
N

 IS
ID

R
O

 D
E 

SA
N

T 
JO

R
D

I
F1

20
09

47
8

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

C
O

O
P.

 A
G

R
IC

O
LA

 S
A

N
T 

M
A

R
C

 D
E 

X
ER

T
F1

20
10

50
0

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

C
O

O
P.

 A
G

R
IC

O
LA

 S
A

N
 IS

ID
R

O
 D

E 
C

A
N

ET
 L

O
 

R
O

IG
F1

20
09

36
1

21
9,

00
 €

2.
05

1,
00

 €
2.

27
0,

00
 €

46
,1

6 
€

(*
*)

46
,1

6 
€

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
4

In
no

va
ci

ón
 e

n 
la

 g
es

tió
n 

y 
m

od
er

ni
za

ci
ón

 d
el

 tr
at

am
ie

nt
o 

de
 lo

s r
es

to
s a

gr
íc

ol
as

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

7.
80

0,
00

 €
93

.0
50

,0
0 

€
10

0.
85

0,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 A

TZ
EN

ET
A

 D
EL

 M
A

ES
TR

AT
P1

20
01

00
D

2.
00

0,
00

 €
21

.5
50

,0
0 

€
23

.5
50

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

C
O

O
P.

 A
G

R
IC

O
LA

 S
A

N
 B

A
RT

O
LO

M
É 

D
E 

A
D

ZA
N

ET
A

-T
O

SS
A

LS
 D

EL
 P

EN
YA

G
O

LO
SA

 
C

O
O

P.
 V

.
F1

20
09

26
2

5.
80

0,
00

 €
71

.5
00

,0
0 

€
77

.3
00

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
4

C
oo

pe
ra

ci
ón

 p
ar

a 
la

 
el

im
in

ac
ió

n 
de

 re
st

os
 a

gr
íc

ol
as

 
y 

fo
re

st
al

es
 “

C
on

tro
le

m
os

 la
 

lla
m

a”

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

79
.6

45
,0

0 
€

0,
00

 €
79

.6
45

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
PA

R
C

EN
T

P0
31

00
00

E
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

B
EN

IG
EM

B
LA

P0
30

29
00

F
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
C

A
ST

EL
LS

P0
30

54
00

D
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

TÀ
R

B
EN

A
P0

31
27

00
H

15
.9

29
,0

0 
€

0,
00

 €
15

.9
29

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
U

R
LA

P0
30

91
00

F
15

.9
29

,0
0 

€
0,

00
 €

15
.9

29
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 E
L 

PR
O

G
R

ÉS
 D

E 
PA

R
C

EN
T

F0
30

14
25

5
0,

00
 €

0,
00

 €
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
 IS

ID
R

O
 D

E 
C

A
ST

EL
L 

D
E 

C
A

ST
EL

LS
F0

30
20

63
3

0,
00

 €
0,

00
 €

0,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)



A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

00
6

Im
pl

an
ta

ci
ón

 d
e 

un
 p

ro
ye

ct
o 

de
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 re
si

du
os

 
m

ed
ia

nt
e 

ag
ro

co
m

po
st

aj
e 

en
 

la
 c

om
ar

ca
 d

e 
Fo

nt
an

ar
s d

el
 

A
lfo

rin
s (

Va
le

nc
ia

) m
ed

ia
nt

e 
la

 c
oo

pe
ra

ci
ón

 a
gr

íc
ol

a-
ru

ra
l-u

rb
an

a 
en

 u
n 

m
od

el
o 

de
 

ec
on

om
ía

 c
irc

ul
ar

 

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

17
.9

87
,0

0 
€

74
.8

17
,0

0 
€

92
.8

04
,0

0 
€

(*
*)

(*
*)

(*
*)

*A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 F

O
N

TA
N

A
R

S 
D

EL
S 

A
LF

O
R

IN
S

P4
61

26
00

I
13

.7
99

,0
0 

€
43

.9
75

,0
0 

€
57

.7
74

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
Á

N
D

EZ
 D

E 
EL

C
H

E
Q

53
50

01
5C

2.
73

9,
00

 €
17

.1
08

,0
0 

€
19

.8
47

,0
0 

€
(*

*)
(*

*)
(*

*)

M
O

B
ER

T,
 S

.L
.

B
46

59
51

20
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

SA
T 

SI
S 

20
00

F9
70

04
72

5
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

H
ER

ET
AT

 D
E 

TA
V

ER
N

ER
S,

 S
.L

.
B

96
40

33
81

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

V
IN

YA
 A

LF
O

R
Í, 

S.
L.

B
98

63
09

32
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

R
A

FA
EL

 C
A

M
B

R
A

, S
.L

.
B

98
01

50
27

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

FI
LO

X
ER

A
 &

 C
IA

E9
84

75
96

5
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

B
O

D
EG

A
S 

LO
S 

FR
A

IL
ES

, S
.L

.
B

46
58

35
30

16
1,

00
 €

1.
52

6,
00

 €
1.

68
7,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

LA
 U

M
B

R
ÍA

 D
E 

B
AY

LI
A

 S
LU

B
98

84
51

34
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

B
O

D
EG

A
S 

EN
G

U
ER

A
 S

.A
.

A
96

96
27

90
16

1,
00

 €
1.

52
6,

00
 €

1.
68

7,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

A
G

C
O

O
P_

B
-2

01
9-

01
0

Pr
ot

oc
ol

o 
de

 tr
itu

ra
ci

ón
 d

e 
re

st
os

 o
rg

án
ic

os
 p

ar
a 

op
tim

iz
ar

 
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

co
m

po
st

aj
e 

en
 

l’H
or

ta
 d

el
 R

aj
ol

ar
 

TO
TA

L 
PR

O
Y

EC
TO

2.
84

0,
00

 €
4.

51
0,

00
 €

7.
35

0,
00

 €
(*

*)
(*

*)
(*

*)

*F
U

N
D

A
C

IÓ
 N

O
V

ES
SE

N
D

ES
 D

E 
LA

 C
V

G
12

55
83

83
2.

63
0,

00
 €

3.
82

0,
00

 €
6.

45
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

JO
SÉ

 O
R

O
ZC

O
 G

Ó
M

EZ
31

65
86

76
G

21
0,

00
 €

69
0,

00
 €

90
0,

00
 €

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

 F
al

ta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia


		2019-11-15T13:39:43+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




